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CONTROL CONSUMO DE AGUA 
Abril / 2023

Precio Sobreconsumo (sobre Umbral):
Tramo 1: desde 1 m3 valor $ 5.000 pesos
Tramo 2: 

Lectura Lectura Consumo Sobreconsumo Sobreconsumo

Parcela Actual Anterior Mes m3 Umbral Sobreconsumo Tramo 1  $5000/m3 Tramo 2  $0/m3 Total Cobro

A-01 2124 2004 120 120 0 0 0 0 0 0

A-02 3274 3215 59 120 0 0 0 0 0 0

A-03 500 369 131 120 11 11 55,000 0 0 55,000

A-04 9352 9294 58 120 0 0 0 0 0 0

A-05 15521 15404 117 120 0 0 0 0 0 0

A-06 6477 6359 118 120 0 0 0 0 0 0

A-07 24321 24208 113 120 0 0 0 0 0 0

A-09 2160 2067 93 120 0 0 0 0 0 0

A-10 4996 4888 108 120 0 0 0 0 0 0

A-11 30750 30680 70 120 0 0 0 0 0 0

A-12 1770 1652 118 120 0 0 0 0 0 0

A-13 1895 1810 85 120 0 0 0 0 0 0

A-14 24581 24579 2 120 0 0 0 0 0 0

A-15 6949 6885 64 120 0 0 0 0 0 0

A-16 222 188 34 120 0 0 0 0 0 0

A-17 1284 1232 52 120 0 0 0 0 0 0

A-18 38985 38887 98 120 0 0 0 0 0 0

A-19 3621 3458 163 120 43 43 215,000 0 0 215,000

A-20 9685 9566 119 120 0 0 0 0 0 0

A-21 10321 10267 54 120 0 0 0 0 0 0

A-22 2593 2495 98 120 0 0 0 0 0 0

A-23 38158 38065 93 120 0 0 0 0 0 0

A-24 8202 8090 112 120 0 0 0 0 0 0

A-25 9461 9404 57 120 0 0 0 0 0 0

A-26 12452 12414 38 120 0 0 0 0 0 0

A-27 24368 24255 113 120 0 0 0 0 0 0

A-28 8211 8184 27 120 0 0 0 0 0 0

A-29 46683 46565 118 120 0 0 0 0 0 0

A-30 5886 5791 95 120 0 0 0 0 0 0

A-31 6848 6760 88 120 0 0 0 0 0 0

A-32 24681 24604 77 120 0 0 0 0 0 0

A-33 16699 16680 19 120 0 0 0 0 0 0

A-34 867 740 127 120 7 7 35,000 0 0 35,000

A-35 32282 32169 113 120 0 0 0 0 0 0

A-36 1452 1324 128 120 8 8 40,000 0 0 40,000

A-37 12027 11907 120 120 0 0 0 0 0 0

A-38 1339 1218 121 120 1 1 5,000 0 0 5,000

A-39 9112 9015 97 120 0 0 0 0 0 0

A-40 5147 5044 103 120 0 0 0 0 0 0

A-41 3947 3873 74 120 0 0 0 0 0 0

A-42 6256 6142 114 120 0 0 0 0 0 0

A-43 9434 9329 105 120 0 0 0 0 0 0

A-44 1409 1308 101 120 0 0 0 0 0 0

A-46 7482 7363 119 120 0 0 0 0 0 0

A-47 5892 5792 100 120 0 0 0 0 0 0

A-48 24508 24483 25 120 0 0 0 0 0 0

A-49 7566 7443 123 120 3 3 15,000 0 0 15,000

A-50 2976 2976 0 120 0 0 0 0 0 0

A-51 2884 2831 53 120 0 0 0 0 0 0

A-52 5038 4919 119 120 0 0 0 0 0 0

A-53 9852 9788 64 120 0 0 0 0 0 0

A-54 8320 8238 82 120 0 0 0 0 0 0

A-55 23461 23362 99 120 0 0 0 0 0 0

A-56 9143 9069 74 120 0 0 0 0 0 0

A-57 7599 7514 85 120 0 0 0 0 0 0

A-58 5714 5647 67 120 0 0 0 0 0 0

A-59 3494 3448 46 120 0 0 0 0 0 0

A-60 9200 9133 67 120 0 0 0 0 0 0

A-61 9935 9851 84 120 0 0 0 0 0 0

A-62 5721 5675 46 120 0 0 0 0 0 0

A-63 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0

A-64 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0

A-65 176 168 8 120 0 0 0 0 0 0

A-66 4906 4838 68 120 0 0 0 0 0 0

A-67 3284 3197 87 120 0 0 0 0 0 0
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CONTROL CONSUMO DE AGUA 
Abril / 2023

Precio Sobreconsumo (sobre Umbral):
Tramo 1: desde 1 m3 valor $ 5.000 pesos
Tramo 2: 

Lectura Lectura Consumo Sobreconsumo Sobreconsumo

Parcela Actual Anterior Mes m3 Umbral Sobreconsumo Tramo 1  $5000/m3 Tramo 2  $0/m3 Total Cobro

A-68 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0

A-69 2811 2690 121 120 1 1 5,000 0 0 5,000

A-70 10199 10009 190 120 70 70 350,000 0 0 350,000

A-71 34981 34804 177 120 57 57 285,000 0 0 285,000

A-72 28748 28657 91 120 0 0 0 0 0 0

A-73 5407 5286 121 120 1 1 5,000 0 0 5,000

A-74 27945 27833 112 120 0 0 0 0 0 0

A-75 10896 10843 53 120 0 0 0 0 0 0

A-76 2983 2928 55 120 0 0 0 0 0 0

A-77 6004 5910 94 120 0 0 0 0 0 0

A-78 6624 6552 72 120 0 0 0 0 0 0

A-79 6832 6751 81 120 0 0 0 0 0 0

A-80 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0

A-81 10168 10087 81 120 0 0 0 0 0 0

A-82 6066 6043 23 120 0 0 0 0 0 0

A-83 9059 9014 45 120 0 0 0 0 0 0

B-01 32018 31899 119 120 0 0 0 0 0 0

B-02 11558 11422 136 120 16 16 80,000 0 0 80,000

B-03 7464 7367 97 120 0 0 0 0 0 0

B-04 5370 5316 54 120 0 0 0 0 0 0

B-06 8633 8518 115 120 0 0 0 0 0 0

B-07 9757 9707 50 120 0 0 0 0 0 0

B-08 14752 14724 28 120 0 0 0 0 0 0

B-09 7957 7839 118 120 0 0 0 0 0 0

B-10 1156 1035 121 120 1 1 5,000 0 0 5,000

B-11 8399 8239 160 120 40 40 200,000 0 0 200,000

C-01 9002 8990 12 120 0 0 0 0 0 0

C-02 11610 11469 141 120 21 21 105,000 0 0 105,000

C-03 21364 21299 65 120 0 0 0 0 0 0

C-04 3820 3674 146 120 26 26 130,000 0 0 130,000

C-05 3739 3662 77 120 0 0 0 0 0 0

C-06 8039 7930 109 120 0 0 0 0 0 0

C-07 4979 4927 52 120 0 0 0 0 0 0

C-08 28083 28028 55 120 0 0 0 0 0 0

C-09 9176 9077 99 120 0 0 0 0 0 0

C-10 345 261 84 120 0 0 0 0 0 0

C-11 17948 17892 56 120 0 0 0 0 0 0

C-12 53655 53578 77 120 0 0 0 0 0 0

C-13 32501 32390 111 120 0 0 0 0 0 0

C-14 26694 26596 98 120 0 0 0 0 0 0

C-15 10994 10860 134 120 14 14 70,000 0 0 70,000

C-16 2395 2339 56 120 0 0 0 0 0 0

C-17 5579 5506 73 120 0 0 0 0 0 0

Total General 9,089 320 320 1,600,000 0 0 1,600,000


